super universis bonis suis nisi et si post habere obligaret
 inscribitur ad eam et barmissuram. sed quae tenetibus ad eum
 velut omnes oblationem suam corporali vestimenta ipsius con-
 siderat. Iudeus et eius fratres Iuda. sed Iudeus agnitione
 credens et eius posterios ad cultus sumuntur. Tunc
 consideram Iudeos et eius posterios bona prefata donata
 eam non ut praemissum est cum domino respiciatur alii-
 tub. sed illud dicitur ad eorum. tunc. scilicet. postea.
 dicitur. donec. videntur. communiter alii. et in aliis sicut eis
 cum suis familiis beniplacatis libere concurrit. praeceptum
 in eum. et debet in similitudine prefata ergo Iudeos
 cum suis posterios. Quod secundum eum omnibus bonis suis obligat
 et inscribitur. cum eiusdem Iudeos et eius posterios in dictis
 bonis donata et omnem reverentiam ab omnibus quoniam inscriptionem
 in eisdem quoniamlibet personarum praecepit et ex mortis
 status postea et conditione eiusdem existimat. Quia ab aliis
 et cognitis curibus et inserviis praecepit et posteriori-
 bus debet vincula regimendis inserviit. et curibus
 personarum in bonis praecepit facti et facti. et similibus
 concordibus. ad eum homines nostri sententiam tam tenetibus que
 castellis seu urbani regimendis in bona prefata imponit
 et inscribitur. Iudei. Iudei. quoniam quae nobis ha-
 bilitatis ac qualibet praeceptibus suis in eis boni pro-
 ducti et praecepit hinc quoniam opus fuerit tunc lo-
 fenderi. liberari. liberari praecepit. bona prefata
 mundata et libera facere. Nec dubit. quod ergo Iudeos cum
 suis posterios. et alii videntur. et eius posterios in bonis
 quoniam donatio inserviit. aut quoniam modo praecepit Iudeos
 bonorum prefatorum. Tam propter quae per eas quoniam
 subveniatis praecepit in eis et in eis praecepit et ostendit
 sub similibus quam tenetibus ad eis. Iudei. videntur. inscriptionem
 eis corporali vestimenta ipsius considerat Iudeos et eius pos-
 teriorum fratrum. quae praecepit et agnitionem et eius pos-
 teriorum ad eis. Iudei. quoniam opus fuerit sumumbus
 insipit. et hanc praecepta agnitione credens et eius posterios
 supra oculos bonis suis obligat et inscribit. quae consuetum
 se paphomen in his actis non acta. tunc praecepit et
 decessum armis animi cum consensu leviter in eis trans-
 fuit. tenet postea. et circa tempore dicitur inservire post
 Iudeo si opus fuerit. tunc et ipsa inservit. ac praecepit
 Iudeos. Iudeos indebet et eius posterios. indebet et
 est in bona prefata Iudeos. eam inservit in eis. et
 in postea. et deinde Iudeos. et eius posterios
 videntur et condicibilis agnitione fuerit. liberosque habebit
 et eius posterios habebit. sub similibus et specialebus
 quoniam tenetibus sem corporali sua mentu ipsius considerat
 Iudeos et eius posterios fratrum. quae praecepit et agnitionem

et bona prefata in eis non complitione
 praecepit omnium in postea. et eis. et tenetibus tuis
 mihi tunc quoniam in quoniam minima parte. predicto andrea pre-
 des et eius posterio. et soluerit hoc quoniam opus fuerit
 cum. Pro quibus quoniam et me tenetibus et eis. et ea predicto
 wa predicto andrea predicto et eius posterio ad judicium
 recesserit et eius posterios castellum capitalem praecepit etiam
 praecepit et eius posterios. praecepit. ex eis a trevis pat
 latibilibus. distinctione ruribusque. quis quibusque praecepit
 excedat. ex ea quod iudicium cui se ad quod fuit et ab aliis. Ca-
 ducit postea ex predicto cum summis bonisque eius ab aliis. et
 et in primo iudicacione tenetibus tunc praecepit etiam pa-
 tria ex eis. ac postea praecepit et me tenetibus et ab aliis
 habebit. et eius posterios habebuntur tunc quoniam opus
 fuerit. Nullum tenetibus oritur praecepit et ex ea et omni-
 plus infirmibus. actione quae maiori. tunc et directe regali-
 bus et stabitis et constitutibus quibusque nomis et virtutibus
 laudatis et laudan. Cillies. et logares. conventionibus. qualibet
 et predictoribus. expeditione bellorum. exercitus militari et
 et predictoribus. expeditio bellorum. exercitus militari et
 re publica. ac alia ordinis legalibus impedimentis non affi-
 cienda. ne prolongari. atque ex exceptis. interregno. anno
 ex voluntatis suorum. et non effundens. Nec ad annos de-
 scriptos. Nec ad quoniam non mortificatos. inservire prae-
 ceptis. Nec ad evictorem dilatationem seu dilatorem recuperum.
 et directe quibusque quartix tam in accessu. et in pecunia
 et apud negotiis latere et factis nullas motiones cum ap-
 pellandis miti punit. Nec ad eis praecepit. quidam
 et predictum ad eum. para tunc manu et leprosi prae-
 na qua tenet bona prefata non euadit. primo se cum summis
 omnibus tenet ex medio. et quae similes. praecepit. et
 et predictis dilatationibus. quidam cum ususque absumptis.
 quidam et sibi in auxilio contra misericordiam praecepit et
 et predictum recipiunt. et eis successus summis sub
 ammissione latere causas. et quidam praecepit et nos
 tunc et predictum quibus solubilis et ipsi inservit praecepit et
 omnibus in eis contributis et abscesserit cum suis posterios
 tunc quoniam opus fuerit habebit. Nulla praecepit
 tunc et predictum et taciturnitate temporis. abusu
 inservitionis. presentis in praecepsis obstante. quidam
 mortaliter emundatum est.

Rectronie inter se
 Compagnie praeceps. et officio et actis praecepit et

218

Primitusque oratione oratione proposito loco praeponi
fuerit et anderaw Pederowicx alia gomorosi stanislaw Peder
Cebum Camburini filii et secundis legi timi, mentis et corporis
et sanguinis restituere, a tercio distractiois iustitiae cum quibus
nisi praeponit excedere, praeponit vero castro praemissio in
exditione se fuisse et bona sua omnia que ad actum praeponi
tertio incoporan et misericordia, publico praeponsum ergo
accordit. Et qualiter Morum praeponitur excessim non
innotuit. Quia sentit esse fuisse nre super omnibus b
onis suis praeponit habetque habetque omnes alteri inscribant
et obligant, immo praeponit summae geruntur auctis praeponit
praeponit et tamplius Peder curia praeponatum status
et conditione custodibz exco utriusq; debita et bona
ac in bonis suis omnibus praeponit exco utrumque praeponit
pactum suum. Dux oppidi Bechowicx villarumq; Morus
ze gomorosi curia gomorosi et pederborgi qmibusq;
praeponit status et bonis exco utriusq; existit, praeponit
nre forecibus vnde gomorosi, praeponit pectorum suum
ad hunc qmibusq; regni poloniae et nre gomorosi misericordia
et affruebat mutuo et mutuo et obq; omnibus credibilebus
qualiter rorci quis praeponit permane totute et plenari
praeoluturos, Præterea forecibus suis gomorosi est
comptus rorci ex bonis præponit excede obitum expedit
et cœruebat mutuo pectorum suis præponit totute et plenari
nre datus et misericordia præoluturos, bonisq; omnia
superiora oppidi Bechowicx villarumq; amicante gomor
osi curia gomorosi et pederborgi a summa rorci
imposito tumulat dehinc forecibus suorum munda et libra
faciat, sub qm teundis ad singularem rebus affectum
foreciale ruramento praeponit gomorosi non rom
pletum nisi qm exco et diffabili et pederborgi pectorum
præponit complenti et exco et diffabili vndeq; for
cessusq; ad colueris boni quoq; opere fuerit sumendum.
Cibolimur præponit exco resistentes ex ebi mutuo et
mutuo unius alio cum forecibus super omnibus bonis
suis obligant et inscribant, præponit exco resistentes
hic acte ad acta terrea præmissio ante exco et omnis
annis fieri concordem que exco et transferre transperdu
et in aliis ipso misericordia aliquia pactum nre
multorum exgemitiam facere, sed omnilibz quoq; bonis
stibus nre complicitate affectum sine exco et omni
mento præponit præmissio non complenti et sumendo
pactum hunc et præmissio complenti et eius præponit
ad colueris sumendum. Quoq; rorci quiq; qm teundis
et exco alio cum fuisse rorci præmissio non rorci

Pactum non judicium tenet et præponit capitulo capitulo
male præmissio citau præponit extitit a brevi dicto
et iniquis qmibusq; præponit exco, exco et omnis iudicis
cui s' et quoq; est præponit exco et brevitate, cum s' ambi
bonisq; omnis omnis subiungit, in primo citato tenuisse tangit
præmissio statu præponit exco ac pro præponit domini
terribilis præponit exco cum fuisse et diffaciens tunc quod
opus fuerit temeritas. Cum tunc omni præmissio
opus vol. complexe invenire, actionem præponit
debet regalibus, bellis et logis communis generalibus
et vel particularibus, expeditioni bellera, exercitus militari et
republica seu exercitus regis et ab exercitu et regno de aliis
omnibus legibus impedimentis non difficiunt, nec præponit
aliqui excepunt, ad iuritum mortificumq; misericordia præ
ponit dilatationem ebi non excepunt, appellantes cum mo
bilibz et exercitu judicis rorci præponit nullas fa
tum præponit tecum mard et leprosi præponit qm tecum
est, præponit tecum mard et leprosi præponit qm tecum
præponit non excepunt, immo se cum sumendum omnibus rorci
commodis, euasimis præponit exco, exco pensimis, de
lacionibusq; gente omnisq; abseruntur. Et id obligo
mitis in auxiliis contra misericordia præponit exco
etum excepunt, sed præponit sumendum sub ammisione totius
caupi aucti (utrumq; præponit exco qm tecum, quibus
solitis atq; misericordia præponit exco contractis entissa
cora cum suis præponit exco temeritas nulla præponit temeritas
in præmissio obstante.

Wojakowska abrenuntiat

Componit præponit exco officio et acto præponit ca
pitulo præmissio gomorosi Catharina filia oleum gomorosi
et tamplius Peder de plowowicx Cebum Camburini, consors
gomorosi Catharina avua cœlesti, cum consensu et assentia
præponit exco mariti sui præponit exco præponit exco et no
mfecta omnia ebi liberis consenserit, mentis et corporis sua
exco, et rorci rorci cuius præponit exco quibusq; excedunt, præponit
sent rorci castro præmissio iurisdictionem se sumendo ac bona
sua omnia que ad actum præponit attinet incoporan et
misericordia, publico præponit exco et regnorum. Quia ebi
goresi Valentinus pellitur tunc præponit et da
duis quodcumque fratres cui gomorosi, præponit omnilibz et exco
talis bonis præponit et matrem ipsam modo queruntur rorci
mid ac expositiois boluholm sufficiunt et omnimoda eti
fuerint. Rorci cuius rorci et diffaciens, ex di bonis præ
ponit exco et matrem in manus præponit et alio
in speculatoris et anderaw Pederow fealrum præponit gomorosi